praesentatorum testimonium praesentes literas fieri fecimus et au-

dientiae contradictarum [literarum] sigillo muniri. Datum Avinioni

11 id. Augusti pontificatus dom. nostridomini Innocentii papae VI

anno tertio, anno vero Domini millesimo t recen tesimo 'quinqua-

gwimo quinto.
(Sign.) Henr. de Embrica.

VUL

Venerando patri in Domino, Ludolpho, Dei gratia episcopo Abo-

Veusi, "Petrus, eadem gratia Cameracensis episcopus, ad infra scripts

'per sedem apostolicam specialiter deputatus, salutem in Domino, et

mandalis apostolicis firmiter obedirel Litteras sanctissimi patris

V domini nostri dom. Innocentii, summa Dei providentia papae VI,

ejus sera. bullii plumbed bullatas cum filo canapis impendenti, non

riciatas, non abolitas, non corruptas, sed integras, sanas et omni

vicio et suspicione carcntes, nobis directas, pro parte communi-

tatis & singularium personarum castri seu opidi Dordracensis,

Trajectensis dioceseos, omni qua decuit reverentia recepisse no-

reritis in haec verba.

[Sequitur bulla Pontif.]

Cum ante nos praefatum dom. Joliannem, Trajectensem episco-

pum, nunc praedictarum apostolicarum literarum continentia at-

tente per nostras patentes literas duximus requirendum, quod ut

praedictis universitate et singularibus personis facientibus quod of-

ferunt, prout in eisdem his continentur, interdictum praedictum

relaxet et ecclesiam candem nunc in formam ecclesiae reconciliet,

et nobis per ipsarum latorem suam responsionem intimat
; nos

eum nostris & nostrae ecclesiae arduis negotiis impediti, ulteriori

exccutioni dicti negotii non possimus personaliter interesse, pater-
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nitati vestrae, de qua plenam in Domino fiduciam obtinemus, te-

nore praesentium committimus et mandamus, quod vos, audita

responsione domini episcopi Trajectensis, si, communicato juris-

peritorum consilio, vobis appareat, quod idem episcopus praemissa

facere indebite rccuset, praedictis communitate et singularibus

personis facientibus quod offerunt, omni cffectu interdictum hujus

modi relaxare & ecclesiam eandem reconciliare nunc in ecclesiae

formam, dictarum apostolicarum literarum servato tenore , aucto-

ritate n ostra, imo veneranda apostolica procuretis. Super quibus

& omnibus aliis, in dictis aposlolicis iiteris expressatis, vobis com-

uittimus tenore praesentium vices nostras, donec eas ad nos

duxerimus revocandum. Datum Avinioni sub nostro sigillo, xv die

mensis Augusti, anno domini mill°. ccc°. quinquagesimo quinto.

.... Panonus....

IX.

Beverendo in Christo fratri, domino Jobanni, Dei gratia episcopo

Trajectensi, Petrus eadetn gratiil Cameracensis episcopus, ad infra

scripta per sedcm apostolicam specialiter deputatus, salutem iu

Domino, et mandatis apostolicis (irmiter obedire. Litteras sanctis-

simi patris & domini nostri, domini Innocentii, summa Dei pro-

vidcntia PP. VT, ejus vera bulla plumbea bullatas cum filo canapi

impendenti, non viciatas, non abolitas, non corruptas sed integras.

sanas & omni vitio et suspicione careutcs, nobis directas pro parte

communitatis & singularium personarum castri seu oppidi Dordra-

ceni, vestrae dioceseos, nos cum quii decuit reverentie recepisse

noveritis, in haec verba.

[Sequitur bulla Innocentii VI.]

Quarum igitur literarum auctoritate vos reverendum patrem,

dominum Trajectensem episcopum supradictum, tenore praesentium

attente requirimus, quod dum domini tui praedicti, communitas&

singulares personae faciant quod offerunt super ipsarum literarum

apostolicarum continentia & tenore, omni morosa dilatione post-

posita, interdictum hujusmodi relaxetis & ecclesiam eandem in

formam ecclesiae reconcilietis : super praemissis vestram respon-

sionem per vestras patentes literas tradendum latori praesentium

intimantes, retenta vobis, si eam habere voluitis, copia carumdem,
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taliter faciens quod ob vestri debitum non sit aliter providendum.

Datum Avenioni sub nostro sigillo, xv die mensis Augusti, anno
üomini m°. ccc°. quiuquagesimo quinto,

n. P&nonis.

X.

Omnibus praesentes visuris Ghisclbertus, filius domini Ghysel-

berti, Tielmann de Steenherghe, Gerardus de Orsoy, Walterus de

Templo, Abel, filius Ghiselberti, Johannes Maddini, Tielmann dic-

tua Canis, Yredcricus de Ameronghe, Johannes dictus van der

Helle, Florentius de Templo, Johannes Beyn, Heinric de Waes

k N'ycholaus Ocm, filius Johannis Maleghys, scabini et consules

opidi seu castri Dordraceni, Trajectensis dyoeeseos, regimeu et

gubernationem ejusdem opidi seu castri obtinentes. In notitiam

reritatis praedictae universitati vestrae cupimus fore notum, quod

düectnm nobis Feregrinum de Inghen, clericum dictae Trajecten-

eis dyoeeseos, nostrum et opidi seu castri praedicti Dordraceni,

nee non opidanorutn seu habitatorura ejusdem, conjunctim seu

dirisim, verum Sc legitimum procuratorem, syndicum, actorem &
aegotiorum gestorem dacimus, ordinamus & constituimus, dantes

eidem procuratori nostro potestatem generalem & mandatum spe-

ciale pro nobis constituentibus ac nostro & totius communitatis

praedicti opidi seu castri Dordraci nomine, petendi & obtinendi

absolutionis simplicia & ad cautelam relaxationis beneficium et

qoibuscunque suspensionum, excommunicationis & interdictorura,

juris vel hujusmodi sententiis latis seu ferendis & speciaiis inter-

dirti relaxationem nee non reconciliationem ecclesiae parochyalis

®*i°ri» Dordraci opidi seu castri praedicti, sanguine vel semine,

>eu alias quovisraodo pollutae
;
juramentum de stando raandatis

ecclesiae & quodcunque aliud juramentum licitum in animas nos-

'uctum coustituentium praestandi, ao de injuriis ecclesiae nee non

proewatoribus seu expensis, oceasione reconciliationis hujus-

®odi fariendis, realiter satisfaciendi, et super bis in animas nos-
tromm constituentium jurandi, et alia omnia et singula faciendi,

eierccndi, quae j n praemissis aut alioquin praemissorum vel circa
63 TeI eorum aliquod necessaria fuerint vel oportuna, etiamsi

toaadttum
exigant quantumcunque speciale; ratum et gratum
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habentes et perpetuo habituri quidqaid per dictura nostrorum pro-

curatorem actum seu gestum sit vel fuerit: in praemissi9 et in

aliis praemissorum caventes nihilominus nostrorum constituentium

& communitatis seu universitatis totius opidi Dordraci memorati

nomine, sub obligatione & v po teca rerum nostrarum pro dicto

nostro procuratore, judicatum salvi et judicio sisti, si necesse sit

et petatur. In quorum omnium testimonium sigillum opidi nostri

Dordraci, eaepe dicti, ad causas praesentibus duximus apponendum.

Actum in aula.communi opidi Dordraci praedicti, praesente pro-

borum virorum opidanorum ejusdem loei multitudine copiosa, ad
pulsationem communis campanae dicti opidi, propter hoe tune
pulsatae, congregata. Datum anno mill0. ccc°. quinquagesimo quinto

,

in crastino beati Mauricii & sociorum ejus.

XI.

In nomine Domini amenl Nos frater Ludolphus, episcopus Abo-

lensis, ad infra scripta per reverendum in Christo patrem & domi-

num, dominum Petram, Cameracensis ecclesiae episcopum, a sede

apostolica delegatum, specialiter deputatus, comitato nobis juria

peritorum religiosorum ac discretorum consilio, et matura delibe-

ratione praehabita, cognitis cognoscendis et servatis servandis, juxta

traditara nobis formam interdictum in oppido Dordracensi, Tra-

jectensis dyoe., hactenus observatum, rntionc quorumdam statuto-

ruxn provincialium et synodalium, auctoritate apostolica nobis m
hac parte commissa, in his scriptis in nomine Domini relaxamus,